
 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
30 вересня 2024 року № 474 
 
Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості під проєктно-
польовими дорогами СТОВ „Дружба-Нова“ та передачу земельних ділянок в 
оренду 
 
 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“ відповідно до поданих 
документів, враховуючи висновки постійної комісії з питань земельних відносин 
та охорони природи, міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити сільськогосподарському товариству з обмеженою 
відповідальністю „Дружба-Нова“ (Макуха І.В.) технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) під проєктно-польовими дорогами, загальною площею                
27,2060 га, що розташовані за межами населених пунктів на території 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Укласти договори оренди землі з СТОВ „Дружба-Нова“ (Макуха І.В.) на 
земельні ділянки комунальної власності загальною площею 27,2060 га, під 
проєктно-польовими дорогами, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва строком на 7(сім) років, а саме: 

площею 0,1706 га (кадастровий номер 5323882600:00:003:0062); 
площею 0,3083 га (кадастровий номер 5323882600:00:006:0035); 
площею 0,0700 га (кадастровий номер 5323882600:00:017:0053); 
площею 0,2163 га (кадастровий номер 5323882600:00:013:0053); 
площею 0,2332 га (кадастровий номер 5323882600:00:009:0016);  
площею 0,1696 га (кадастровий номер 5323882600:00:018:0013); 
площею 0,1951 га (кадастровий номер 5323882600:00:003:0017); 
площею 0,3952 га (кадастровий номер 5323882600:00:011:0034);  
площею 0,3055 га (кадастровий номер 5323882600:00:008:0025); 
площею 0,4166 га (кадастровий номер 5323882600:00:002:0037); 
площею 0,5542 га (кадастровий номер 5323882600:00:014:0042); 



площею 0,4644 га (кадастровий номер 5323882600:00:012:0028); 
площею 0,3724 га (кадастровий номер 5323882600:00:006:0036); 
площею 0,2933 га (кадастровий номер 5325182100:00:003:0100); 
площею 0,2405 га (кадастровий номер 5325182100:00:010:0048); 
площею 0,1573 га (кадастровий номер 5325182100:00:007:0001); 
площею 0,6043 га (кадастровий номер 5325182100:00:024:0007); 
площею 0,3941 га (кадастровий номер 5325182100:00:023:0025); 
площею 0,5202 га (кадастровий номер 5325182100:00:002:0001); 
площею 0,4590 га (кадастровий номер 5325182100:00:024:0002); 
площею 0,2654 га (кадастровий номер 5325182100:00:010:0047); 
площею 0,3223 га (кадастровий номер 5325182100:00:013:0002); 
площею 0,5946 га (кадастровий номер 5325182100:00:020:0001); 
площею 0,4135 га (кадастровий номер 5325182100:00:020:0002); 
площею 0,1878 га (кадастровий номер 5325182100:00:010:0042); 
площею 0,3195 га (кадастровий номер 5325182100:00:010:0041); 
площею 0,4516 га (кадастровий номер 5325182100:00:024:0003); 
площею 0,2941 га (кадастровий номер 5325182100:00:009:0037); 
площею 0,3269 га (кадастровий номер 5325182100:00:013:0003); 
площею 0,4755 га (кадастровий номер 5325182100:00:003:0003); 
площею 1,0290 га (кадастровий номер 5325182100:00:004:0001); 
площею 0,4742 га (кадастровий номер 5325182100:00:007:0001); 
площею 0,2542 га (кадастровий номер 5325182100:00:010:0044); 
площею 0,3014 га (кадастровий номер 5325182100:00:024:0006); 
площею 0,4792 га (кадастровий номер 5325182100:00:010:0045); 
площею 0,6068 га (кадастровий номер 5325182100:00:023:0024); 
площею 0,2023 га (кадастровий номер 5325182100:00:003:0002); 
площею 0,4520 га (кадастровий номер 5325182100:00:009:0038); 
площею 0,4875 га (кадастровий номер 5325182100:00:024:0004); 
площею 0,2082 га (кадастровий номер 5325182100:00:024:0008); 
площею 0,4432 га (кадастровий номер 5325182100:00:003:0004); 
площею 0,4094 га (кадастровий номер 5325182100:00:004:0002), 
які розташованті на території Пирятинської міської ради Лубенського 

району Полтавської області. 
3. Передати в оренду вище зазначені земельні ділянки, встановити орендну 

плату в розмірі 12% на рік від їх нормативної грошової оцінки, зобовʼязати 
орендаря забезпечити безоплатний доступ землекористувачів та землевласників 
до своїх земельних ділянок. 

4. Зобов’язати СТОВ „Дружба-Нова“ зареєструвати договори оренди землі 
у визначеному законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.), та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


